A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
260/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº.134/2020, DISPENSA Nº. 047/2020, OBJETO: LOCAÇÃO DE
IMÓVEL SITUADO A RUA FREI PAULINO, Nº 649, CENTRO, PARA ACOLHIMENTO DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES QUE VENHAM A SER AFETADOS PELA COVID-19, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO GOTARDO/MG. LOCADOR:
ROSA MARIA RABELO. VALOR MENSAL: R$ 1.126,66 (MIL, CENTO E VINTE E SEIS REAIS E
SESSENTA E SEIS CENTAVOS). VALOR GLOBAL: R$ 6.759,96 (SEIS MIL E SETECENTOS E CINQUENTA
E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS). VIGÊNCIA: 02/09/2020 A 02/03/2021. ASTROGILDO
DE CASTRO PINHEIRO – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIAL SOCIAL. SEIJI
EDUARDO SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL.
Publicado em: 03/09/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org